
COMUNE DI BORGO VELINO
SERVIZIO: AREA CONTABILE

COPIA

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

N. 74 DATA 25-05-2017

OGGETTO:    LIQUIDAZIONE QUOTA ASSOCIATIVA ANCI 2017

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO il Decreto del Sindaco prot. 137 del 13.01.2012, con il quale e' stata affidata
alla sottoscritta la responsabilità della gestione  del servizio relativo all'area contabile
ecc. con il potere di assumere atti d'impegno per il conseguimento dei risultati
previsti dal piano di gestione;

Nelle more di approvazione del nuovo bilancio di previsione 2017-2019;

Richiamata la deliberazione consiliare n.22 del 28.03.72 resa esecutiva dal
CO.RE.CO. di Rieti nella seduta del 05.04.1972, verb.n.167, DEC.N.10771
RATIFICATA DAL c.c. CON ATTO N.46 DEL 10.6.72, esecutiva con la quale si
decideva di aderire all’ANCI;

Visto l’avviso di pagamento n. 12212830012830L020170000229  di €  85,00
pervenuto in data  09.03.17 prot. n. 1195 relativo alla quota associativa ANCI 2017
trasmesso dal Servizio Riscossioni Tributi Concessione della Provincia di Verona
EQUITALIA NORD SPA;

Ritenuto di dover provvedere al pagamento della succitata quota stante la
scadenza dello stesso;

Vista la disponibilità esistente sugli interventi previsti in bilancio ed attribuiti per
la gestione del servizio;

Visto il regolamento di contabilità;



Visto lo statuto dell’Ente ;

                                    DETERMINA

Di liquidare all’ANCI  la somma di euro 85,00 a titolo di QUOTA
ASSOCIATIVA 2017, tramite il Servizio Riscossioni Tributi Concessione della
Provincia di Verona EQUITALIA NORD SPA,  avviso n.
12212830012830L020170000229.

Di imputare la spesa di E. 85,00 all’intervento 1.01.02.05 cap. 470 g.c. Codice di
bilancio 1.02 – 1.04.01.01.999 del redigendo bilancio 2017 dando atto che  l’impegno
è stato assunto in conformità dell’ art. 163 del D. Lgs 267/00 e successive modifiche.

Lì, 25-05-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
F.to (ANNA DE SANTIS)



SERVIZIO FINANZIARIO E DI RAGIONERIA DELL’ENTE

Visto il provvedimento che precede se ne attesta la regolarità contabile e la copertura
finanziaria con impegno del bilancio del corrente esercizio, in conformità all’art. 183
del T.U. approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 25-05-2017

                           IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI  RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

La presente determinazione è esecutiva ai sensi dell’art. 151, comma 4, del T.U.
approvato con D.Lgs. 18.8.2000, n. 267.

Li’ 25-05-2017

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO DI RAGIONERIA
F.to (ANNA DE SANTIS)

E’ copia conforme all’originale

Lì, 25-05-2017
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

(ANNA DE SANTIS)

Si attesta che copia della determinazione viene pubblicata all’Albo Pretorio per 15
giorni consecutivi a partire dal   25-05-2017                numero di pubblicazione 199

            IL MESSO COMUNALE


